ACCESSORIES
W
AT
ER
 F
R
EE
A

379378
真空スイッチ
品番表示
作動モード
回路図
寸法
仕様
V17 - P    C
VCM8 4 2 ( メスコネクタ )
① ② ③
① 圧力範囲
● V17 - 負圧
  (-101.3 ~ 0 kPa)
② 出力タイプ
無記号 - NPNオープンコレクタ
● P - PNP オープンコレクタ
② アナログ出力・ケーブル仕様
● C －アナログ出力なし、M8 4-ピン　オスコネクタ
G －アナログ出力なし、グロメットタイプ　４芯２ｍリード線
GA －アナログ出力あり、グロメットタイプ　５芯２ｍリード線
2 : 2Mリード線
4 : 4ピンコネクタ
VCM8 : M8 -メネジコネクタ
ACCESSORIES
AC